
(Empenho Ordinário nr.: 4856)

Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL              

Av. Ministro Nelson Hungria, 52 

Nr.:  56/2019 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2637/2020

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 208/2019

208/2019

Data do Processo: 27/11/2019

45.701.455/0001-72

12450-000 Santo Antônio do Pinhal - SP-

18/12/2019Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 246

Data da Adjudicação: 22/09/2020

Processo Nr.: 

"IMPORTANTE  (As notas devem ser emitidas e enviadas no mesmo dia das emissões por e-mail para notafiscal@pmsap.sp.gov.br, solicitamos que

aguardem a confirmação do recebimento, caso contrário entrar em contato até às 16h30min.)"

04.013.164/0001-04CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80, PR

Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

Cidade: Taubaté  -  SP   -   CEP: 12091-590

12777 34326006<

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

PARA PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO CONTRA O COVID-19, COMPRA ASSEGURADA PELA LEI 13.979, DE 06 DE 

FEVEREIRO DE 2020, E AMPARADO PELO DECRETO 2.270/2020, EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA DO COVID-19. 

PARA MONTAGEM DO KIT ALUNO.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - R.CEL SEBASTIÃO MARCONDES DA SILVA, Nº59 - CENTRO

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, COPA E

COZINHA E UTENSÍLIOS DE COZINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E 

DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, 

ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 (395) - ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS - COVID-19

05 - SEC. MUN. EDUC. CULT. ESPORTE E LAZER

04 - Setor de Ensino Infantil

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: 01-312 - CORONAVIRUS - COVID19 - TESOURO

Compl. Elemento: 3.3.90.30.19.00.00.00 - Material De Acondicionamento E Embalagem

CONF EDITAL

CONF EDITAL

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

4,000

SACOLA PLÁSTICA 50 X 80 CM (SACOLÃO), TRANSPARENTE E

SEM ALÇA, PACOTE COM 100 UNIDADES (5033158)

42,00    168,0067 PCT ORLALIX

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

168,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

168,00

---------------------------------------------------------------------------

CLODOMIRO CORREIA DE TOLEDO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Santo Antônio do Pinhal,   22   de  Setembro   de   2020


